
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2020-06-19 Nr. VT-40 

Šiauliai 

 

              Posėdis įvyko: 2020-06-17 Šiaulių miesto savivaldybės tarybos posėdžių salėje. 

              Posėdžio pirmininkas – Saulius Stasiūnas. 

              Posėdžio sekretorė – Neringa Vilčinskaitė-Zavackienė. 

Posėdyje nedalyvavo: balsuojant už darbotvarkę Povilas Gečas, Rima Gečienė. 

Kvorumas yra. 

Vaizdo ir garso įrašas https://www.youtube.com/watch?v=gSY-6MCD6CQ 

 

DARBOTVARKĖ. 

1. Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų 

plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės projektų vertinimo rezultatų. 

2. Dėl pritarimo/nepritarimo projektų trečiųjų vertintojų siūlymams dėl projektų finansavimo. 

3. Dėl pritarimo daliniam projektų finansavimui. 

4. Dėl teikimo pareiškėjams susipažinti su projektų vertinimais ir viešo projektų duomenų 

skelbimo. 

5. Dėl projektų, gavusių finansavimą, viešo pristatymo Šiaulių miesto visuomenei. 

 

Pranešimas apie posėdžio darbotvarkę ir jos papildymą Bendruomeninių organizacijų tarybos 

(toliau – BOT) nariams išsiųstas 2020-06-10. Saulius Stasiūnas pasakė, kad BOT nariui neturint 

galimybės dalyvauti visame posėdyje, yra galimybė atiduoti balsus anksčiau iš anksto parengtuose 

balsavimo lapuose. Balsavimo lapai iš anksto pateikti vienam BOT nariui. 

Saulius Stasiūnas paprašė balsuoti dėl darbotvarkės. 

 

UŽ – 9     PRIEŠ – 0     SUSILAIKĖ – 1    

 

1. Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų 

plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės projektų vertinimo rezultatai. 

 

Vadovaujantis Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų 

veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą 

savivaldybėse“ įgyvendinimo aprašo (toliau - Aprašas), patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos 2020 m. kovo 10 d. įsakymu Nr. A-319 36 punktu, Saulius Stasiūnas paskelbė vieną 

projektą vertinusių dviejų BOT narių, kurių vertinimų balų ir siūlomos finansuotinos sumos nesiskyrė 

daugiau nei 20 balų ir neviršijo 25 proc. siūlomos finansuotinos sumos preliminarią lentelę, kuri po 

posėdžio bus teikiama BOT nariams peržiūrėti. 

 

UŽ – 12     PRIEŠ – 0     SUSILAIKĖ – 0    

 

UŽ – 12     PRIEŠ – 0     SUSILAIKĖ – 0    

 

NUTARTA. Pritarti  Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 

metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės projektų vertinimo rezultatams. 

 

2. Pritarimas/nepritarimas projektų trečiųjų vertintojų siūlymams dėl projektų finansavimo. 

https://www.youtube.com/watch?v=gSY-6MCD6CQ


 

Vadovaujantis Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų 

veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą 

savivaldybėse“ įgyvendinimo aprašo (toliau - Aprašas), patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos 2020 m. kovo 10 d. įsakymu Nr. A-319 36, 37 punktais, Saulius Stasiūnas pasakė, kad 

jeigu vieną projektą vertino 2 nariai ir jų vertinimas skiriasi daugiau kaip 20 balų ir (arba) vienas iš narių 

nusprendė skirti finansavimą, o kitas – neskirti, taip pat jeigu 2 narių projektui įgyvendinti siūloma suma 

skiriasi daugiau nei 25 proc., pirmininkas paskiria trečią išplėstinės seniūnaičių sueigos narį tokiam 

projektui įvertinti. Jeigu Aprašo 36 punkte nurodytais atvejais projektui įvertinti paskiriamas trečias 

narys, jo siūlymas dėl projekto įvertinimo pateikiamas BOT, kuri, įvertinusi trečiojo nario, įvertinusio 

projektą, siūlymus, pritaria arba nepritaria jo skirtam balui ir (arba) šio nario išvadai dėl projekto 

finansavimo ar nefinansavimo. Saulius Stasiūnas paskelbė alternatyvas, tuo atveju, jei BOT nepritartų 

trečiajam vertintojui. 

 
 

 
A ALTERNATYVA: 

projektą įvertinti pirmųjų dviejų vertintojų vertinimo 

vidurkiu ir siūlomos finansuoti sumos vidurkiu. 

 

 

B ALTERNATYVA: 

iš trijų vertinimų išrinkti du artimiausius pagal balus 

ir projektą įvertinti jų vertinimo vidurkiu ir siūlomos 

finansuoti sumos vidurkiu. 

 
C ALTERNATYVA: 

projektą įvertinti trijų vertintojų vertinimo vidurkiu ir 

siūlomos finansuoti sumos vidurkiu. 

 

UŽ  A  ALTERNATYVĄ – 1  UŽ  B  ALTERNATYVĄ – 1    UŽ  C ALTERNATYVĄ – 10 

 

NUTARTA. Pritarti pasiūlytai C alternatyvai. 

 

3. Pritarimas daliniam projektų finansavimui. 

 

Saulius Stasiūnas paskelbė projektų, kuriems buvo paskirtas trečiasis vertintojas, rezultatus ir 

paprašė balsuoti dėl trečiojo vertintojo skiriamo balo ir sumos. 

 

3.1. Vertinamas Zoknių bendruomenės projekto „Veikiam 2020“. Trečiojo vertintojo skiriamas 

balas – 87, suma – 1999 Eur. 

 

UŽ – 11     PRIEŠ – 1      

 

NUTARTA. Pritarti Zoknių projekto „Veikiam 2020“ trečiojo vertintojo skiriamam balui – 87 

ir sumai – 1999 Eur. 

 



3.2. Vertinamas Šiaurės Lietuvos kolegijos projekto „Kalėdų eglės įžiebimo šventė Šiaulių 

miesto pietinėje dalyje: bendruomeninių tradicijų kūrybiška plėtotė“. Trečiojo vertintojo skiriamas balas 

– 85, suma – 7000 Eur. 

 

UŽ – 6    PRIEŠ – 6      

 

Vadovaujantis Šiaulių miesto savivaldybės BOT darbo reglamento 15 punktu, esant lygiam 

balsų skaičiui sprendžiamąjį balsą turi pirmininkas. 

 

UŽ – 1. 

 

NUTARTA. Pritarti Šiaurės Lietuvos kolegijos projekto „Kalėdų eglės įžiebimo šventė Šiaulių 

miesto pietinėje dalyje: bendruomeninių tradicijų kūrybiška plėtotė“ trečiojo vertintojo skiriamam balui 

– 85 ir sumai – 7000 Eur. 

   

3.3. Vertinamas LPF Maisto banko projektas „Maisto nešvaistome – atiduodame 

nepasiturintiems“. Trečiojo vertintojo skiriamas balas – 65, suma – 9000 Eur. 

 

UŽ – 7    PRIEŠ – 5      

 

NUTARTA. Pritarti LPF Maisto banko projekto „Maisto nešvaistome – atiduodame 

nepasiturintiems“ trečiojo vertintojo skiriamam balui – 65 ir sumai – 9000 Eur. 

 

3.4. Vertinamas Nepriklausomų kūrėjų gildijos projektas „Aktyvios gyvensenos 

bendraminčiai“. Trečiojo vertintojo skiriamas balas – 60, suma – 5560 Eur. 

UŽ – 7    PRIEŠ – 5      

 

NUTARTA. Pritarti Nepriklausomų kūrėjų gildijos projekto „Aktyvios gyvensenos 

bendraminčiai“ trečiojo vertintojo skiriamam balui – 60 ir sumai – 5560 Eur. 

 

3.5. Vertinamas Šiaulių kurčiųjų reabilitacijos centro projektas „Šiaulių televizijos laidų 

vertimas į gestų kalbą“. Trečiojo vertintojo skiriamas balas – 55, suma – 3300 Eur. 

UŽ – 10    PRIEŠ – 2     

 

NUTARTA. Pritarti Šiaulių kurčiųjų reabilitacijos centro projekto „Šiaulių televizijos laidų 

vertimas į gestų kalbą“ trečiojo vertintojo skiriamam balui – 55 ir sumai – 3300 Eur. 

 

3.6. Vertinamas Šiaulių Pietinio bendruomenės „Kuriame, šviečiamės, perkuriame“. Trečiojo 

vertintojo skiriamas balas – 45, suma – nefinansuoti. 

UŽ – 12    PRIEŠ – 0     

 

NUTARTA. Pritarti Šiaulių Pietinio bendruomenės projekto „Kuriame, šviečiamės, 

perkuriame“ trečiojo vertintojo skiriamam balui – 45 ir sumai – nefinansuoti. 

 



3.7. Vertinamas Šiaulių nevyriausybinių organizacijų konfederacijos projektas „Visi vienu 

širdies ritmu...2020“. Trečiojo vertintojo skiriamas balas – 45, suma – nefinansuoti. 

Nuo balsavimo nusišalino: Edvardas Kuvikas, Vida Pociuvienė. 

UŽ – 9    PRIEŠ – 1 

 

NUTARTA. Pritarti Šiaulių nevyriausybinių organizacijų konfederacijos projekto „Visi vienu 

širdies ritmu...2020“ trečiojo vertintojo skiriamam balui – 45 ir sumai – nefinansuoti. 

     

3.8. Vertinamas Šiaulių Kultūros bendruomenės „Dingę Šiauliai“. Trečiojo vertintojo skiriamas 

balas – 40, – nefinansuoti. 

UŽ – 11    PRIEŠ – 1 

 

NUTARTA. Pritarti Šiaulių Kultūros bendruomenės „Dingę Šiauliai“ trečiojo vertintojo 

skiriamam balui – 40 ir sumai – nefinansuoti. 

 

4. Teikimas pareiškėjams susipažinti su projektų vertinimais ir viešu projektų duomenų 

skelbimu. 

 

UŽ – 6     PRIEŠ – 6     SUSILAIKĖ – 0 

 

Vadovaujantis Šiaulių miesto savivaldybės BOT darbo reglamento 15 punktu, esant lygiam 

balsų skaičiui sprendžiamąjį balsą turi pirmininkas. 

 

UŽ – 1. 

 

NUTARTA. Pritarti teikimui pareiškėjams susipažinti su projektų vertinimais ir viešu projektų 

duomenų skelbimu. 

 

5. Projektų, gavusių finansavimą, viešas pristatymas Šiaulių miesto visuomenei. 

 

UŽ – 11     PRIEŠ – 0     SUSILAIKĖ – 1 

 

NUTARTA. Pritarti projektų, gavusių finansavimą, viešam pristatymui Šiaulių miesto 

visuomenei. 

 

 Priedas Nr. 1 Projektų reitingavimo bei siūlomo finansavimo lentelė. 

 

Posėdžio pirmininkas          Saulius Stasiūnas 

 

 

 

Posėdžio sekretorė          Neringa Vilčinskaitė-Zavackienė 


